doze  (12)  mes€s,  com  vig€neia  d€  15/01/2026  a   14/01/2027,
podendo   ser  rescindido   antecipadamente,   mediante   notificacao,   por
escrito,  com antecedencia  minima  de 30 dias.

Clausula Segunda - Do valor do aluguel e do reajuste

0  valor  locatfcio  sera  de  R$  4.145,00  (quatro  mil,  cento  e  quarenta  e
cinco  reais)  mensal  e  R$  49.740,00  (quarenta  e  nove  mir e setecentos
e   quarenta   reais)   anual,   com   rendncia   expressa   dos   locadores   ao
reajuste anual previsto em contrato.

Clausula Terceira - Ratificacao

As  partes contratantes ratificam todas as demais cl5usulas e condic6es